Examinata. apromissi dupli ratione non verò valuit arbitrium p
mo qua q̄ us fuit fatum forte p fordes vel per gratiam & ideo nullū
ut. C. de arbi. l. iij. sic etiam obtinet in alijs iudicijs ut si tulerunt sententia
am q̄ us scriptum non tenet ut iij. q. vi. §. diffinitiva. v. item si q̄ us tamē
q̄ us litigatoris lata bene tenet sententia a qua non est appellari ut ibidē
dicitur. s. de re udi. q̄ m
ter nos & idem intellige in
arbitrio q̄ formam apromis
si nichil pōt facere arbitet ut
s. de arbi. cum dicitur. ff.
de arbi. l. pedius in fi. & l. nō
distinguemus. §. de off. C.
Non obfirmat. & ita pōt
tet q̄ confirmatō nichil p mo
dicum opatur nam si quōd mi
uenit confirmat illud al nichil
opatur ut. j. de ex. p. prela.
qua diuerfitatem & sic pōt
et q̄ confirmatō sub forma d
mum non impedit petitiōnē
alterius nec etiam cōgmdo
nem iudicis de hoc dictum ē
s. e. c. i. ar. q̄ si priuile. cas
satur et a cessorū ut. s. de fi
de instrumen. inter dilec. & s.
de re udi. cum inter nos C.
Proinde ista verba sicut p
uide in confirmatōibus postea
adidonaliter intelligunt ut
patet hic. & j. de des. p. q̄
diuerfitate. ar. q̄. j. c. p. seais si
ponant in priuile. q̄ma cū pri
uile. sit sep. puata certū debet
ibidem pōm ut aliquid eade
dat priuile. ut. j. de verbo. sig.
c. abbatē al. est mutū. ut. j.
de priuile. in hys. & s. de offi.
del. qm̄ abbas & s. de elec. c.
cū monasterium jo

Venerabilis amabilis be
ne dicit amabilis opo
tio quia trās adō sup. dedmis
vel q̄ aliquid tpat. del. p. ded
mis nō ualet. j. de rez. p. mu.
c. vsti. nec sup. aliqua re spūa
si ut. s. de trans. ac. ostendit. §.
apō b. ene. mteruēt sup. deas
mis & alijs spūalib. ut. s. de
trans. ac. statimimus. & c. de ce
tero. & j. de dec. ex. multupli
ci de p. ben. n. essent. Te
noz apōis ut p. b. app. areat
apō fuit lima nec pōs. de ca
dubital. ut. ar. s. e. c. i. & j. vñ
nō pōs. ali. uder. vster. de
questiōe. s. b. a. agnoscere
ut ibidē dicit n. i. p. ex. certa
sciēda cū viderit eam confirmat
ut p. mo. si apō al. n. ual. ex
quo p. ea. ex. are. a. sciēda. d. h. e.
m. at. v. j. de. trās. ac. c. i. &
c. demēs si vero tenoz apōi
cōis nō est ibi m. at. nec ip
se vidit apōez & cā confirmat
set sicut ide. facta. m. opat. ut
s. e. p. x. didū ē. & s. e. c. j. sed
nūquid necessariū ē ostende
re de cetero instrumētū apō
ms postq̄ ostendit confirmatō
pape i qua dicitur tenoz apō
ms ar. q̄ sic. s. de fide. instru.
c. i. C. de eden. ut si quis sed
nō credo q̄ de cetero expediat
ostendere instrumētū apōis
de necessitate q̄ de auctorita